Et nichilominus omnia allia et singula nobis in hac parte commissa dicti subdelegati nostri plenarie exequantur iusta predictarum litterarum apostolicarum et presentis nostri processus continentiam et tenorem. Ita tamen quod ipsi vel quicumque alius nichil in preiudicium dictorum dominorum nostrorum regis et regine ac successorum suorum regum horum regnorum patronorum predictorum valeant attemptare nec in processibus per nos habitis et sententiis per nos latis absolvendo vel suspendendo aliquid inmutare. In ceteris autem que eisdem in premissis nocere possent seu obesse ipsis et eorum cuilibet potestatem omnimodam denegamus. Et si contingat Nos super premissis in aliquo procedere de quo nobis potestatem omnimodam reservamus non intendimus propterea commissionem nostram huiusmodi in aliquo revocare nisi de revocatione ipsi specialem et expressam in nostris litteris fecerimus mentionem. Prefatas quoque litteras apostolicas originales volumus penes eosdem dominos nostros regem et reginam patronos aut eorum procuratores remanere et nos per vos aut aliquem vestrum seu quemcumque alium ipsis invitis quomodolibet detineri. Contrarium vero facientes prefatis nostris sententiis prout in his scriptis per nos late sunt ipso facto volumus subiacere. Mandamus tamen copiam de ipsis fieri eam petentibus et habere debentibus petentium quidem sumptibus et expensis. Absolutionem vero omnium et singulorum qui prefatas nostras sententias aut earum aliquam incurrerint sive incurrerit quoquomodo nobis vel superiori nostro tantummodo reservamus.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras sive presens publicum instrumentum processum huiusmodi in se continentes sive continentes ex inde fieri et per notarium publicum infrascriptum subscribi et publicari mandavimus nostrique sigilli iussimus et fecimus apensione communiri.

Datum et actum in nobilissima civitate granatense sub anno a nativitate domini milesimo quingentesimo primo in ditone quinta die vero decima quinta mensis octobris pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri divina providentia pape sexti anno nono, presentibus ibidem magnifico ac honorabilibus viris domino Eneco

JESUS SUBERVIOLA MARTINEZ

Lupi de Mendoça comite de Tendilla et Fernando Bezerra camerario et Joanne Vazquez in decretis baccallario eiusdem reverendisimi cardinalis familiaribus testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Gaspar de Grizio publicus apostolica auctoritate notarius, potentissimorum dominorum meorum Hispaniarum regis et regine secretarius, quia dictarum litterarum apostolicarum publicationi receptioni requisitioni aceptioni erectioni creationi institutioni applicationi assignationi ordinationi mandatis commissioni sententiarum et censurarum fulminationiprocessus huiusmodi decreto et ceteris premissis omnibus et singulis dum sicut premititur agerentur et fierent una cum prenomatis testibus interfui eaque sic fieri av omni et in notam sumpsi ex quo hoc prius publicum instrumentum processum huiusmodi continens confeci et per alium in his decem novem foliis pergameni cum hoc cui signum meum apposui fideliter scriptum signo et subscriptione meis solitis et consuetis una cum dicti reverendisimi domini cardinalis apensione sigilli signavi in testimonium premissorum rogatus et requisitus.